Количество Цена Сумма к оплате 

1 

Доступ к информационному продукту 
«Финконтроль» в электронном виде с 
01.01.2017 г. по 31.12.2017 г., 
один пользователь 

комплект 1 5 412-00 5 412-00 

Итого 5 440-00 

НДС 10%  544-00 

Итого к оплате 5 984-00 

Всего к оплате: Пять тысяч девятьсот восемьдесят четыре рубля 00 копеек  

Руководитель предприятия                                               М. А. Цуциев 

Главный бухгалтер                                                 О. В. Катасанова  

Счет действителен в течение 20 дней. 
Оплата данного счета-оферты (ст.